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WO-ZA.0022.38.2013 
Protokół Nr 124/13 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 28 listopada 2013 r. 

 
Ad 1) 
Sto dwudzieste czwarte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 
Marcinkowski o godz. 12:00. 
 
Ad 2) 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad 3) 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
Skarbnik Pani Eleonora Gościniak zaproponowała dodanie punktów: 
6c)  Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 
       Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2013 r., 
6d)  Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 
       Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
       Gostyńskiego na lata 2013-2022  
Sekretarz Leszek Maliński zaproponował dodanie punktów:  
6 e) Podjęcie uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 

Gostyńskiego, 
8) Zawarcie porozumienia z Gminą Poniec w sprawie przystąpienia do działań zmierzających 

do kompleksowej przebudowy skrzyżowań dróg powiatowych w Poniecu.   
 
Propozycje dodania punktów przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia ze zmianami przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 4) 
Protokół Nr 123/13 z 21 listopada 2013 r. przyjęto w wyniku głosowania – 5 głosów  „za”. 
 
Ad 5 a)  
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w sprawie wyrażenia zgody na 
budowę parkingu przy ZSO w Gostyniu oraz zaplanowania środków na ten cel przedstawił 
Wicestarosta Pan Janusz Sikora. (nr sprawy: OS.4323.61.2013) 
 
Informacja Wydziału Zarządzania i Inwestycji: 
Wydział Zarządzania i Inwestycji informuje, że jedynym możliwym rozwiązaniem zgodnym z 
obowiązującymi przepisami jest budowa ośmiu stanowisk postojowych dla osób 
niepełnosprawnych w bezpośrednim sąsiedztwie hali sportowej i południowego skrzydła budynku 
szkoły z jednoczesnym utwardzeniem całego terenu jako placu manewrowego i wykonaniem drogi 
dojazdowej.  
Szacunkowy koszt inwestycji wynosi 120.000,00 zł (800 m2 utwardzenia + odwodnienie terenu).  
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” przyjął powyższą informację do wiadomości. 
Propozycja jest ciekawa i godna rozpatrzenia. Jednak projekt budżetu na 2014 rok nie 
przewiduje możliwości realizacji budowy parkingu przy ZSO w Gostyniu. 
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Odpowiedzi udzieli Wydział OS.  
 
Ad 6a) 
Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Nowosolskim przedstawił 
Wicestarosta Pan Janusz Sikora (nr sprawy: WO-ZA.0020.54.2013). 
Projekt uchwały dotyczy przyjęcia dzieci oraz warunków ich pobytu i wysokości wydatków na ich 
opiekę i wychowanie w instytucjonalnej pieczy zastępczej.  
 
Uchwała Nr 124/1016/13 w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Nowosolskim została 
przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 6b) 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ w Gostyniu 
przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu. 
Projekt uchwały dotyczy udzielenia poręczenia transzy pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ w 
Gostyniu na pokrycie zobowiązań z tytułu zakupów leków wraz z odsetkami i prowizją.   
 
Uchwała Nr 124/1017/13 w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP 
ZOZ w Gostyniu została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 6c) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2013 r. przedstawiła Pani 
Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu.  
 
Uchwała Nr 124/1018/13 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady 
Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2013 r. została 
przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 6d) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 
2013 – 2022 przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu.  
 
Uchwała Nr 124/1019/13 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady 
Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Gostyńskiego na lata 2013 – 2022 została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 

W związku z sesją Rady Powiatu Gostyńskiego Przewodniczący Zarządu ogłosił przerwę. 
Po przerwie wznowiono obrady 

 
Ad 6e)  
Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 
przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
Sposób wykonania, osoby odpowiedzialne za wykonanie uchwał oraz terminy ich realizacji określa 
załącznik do projektu uchwały. 
 
Uchwała Nr 124/1020/13 w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
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Ad 7  
Zarząd zapoznał się z informacją Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych w sprawie złożonych 
wniosków o dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków na rok 2014 r. 
Informacja stanowi załącznik do protokołu.  
 
Ad 8 
Projekt porozumienia z Gminą Poniec w sprawie przystąpienia do działań zmierzających do 
kompleksowej przebudowy skrzyżowań dróg powiatowych w Poniecu (ulicy Bojanowskiej z 
Rydzyńską, Janiszewską oraz z drogą prowadzącą do miejscowości Waszkowo i Wydawy) 
przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński.  
Poinformował, że w pierwszym etapie zostaną podjęte czynności zmierzające do nabycia prawa 
własności części działki nr 1102, położonej w Poniecu, niezbędnej do przebudowy skrzyżowania 
ulic Bojanowskiej i Rydzyńskiej. 
Gmina Poniec: dokona podziału geodezyjnego działki nr 1102, położonej w Poniecu, sporządzi 
operat szacunkowy określający wartość nowo wydzielonej działki. Nabędzie na rzecz Gminy 
Poniec działkę wydzieloną z działki nr 1102 i nieodpłatnie przekaże ją Powiatowi.  
Powiat Gostyński natomiast pokryje koszty: podziału geodezyjnego działki nr 1102, sporządzenia 
operatu szacunkowego nowo wydzielonej działki oraz koszty związane z umową darowizny 
(notarialne i sądowe). 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” zaakceptował treść porozumienia . 
Sprawą zajmie się Wydział ABG.  
 
 
Ad 9) i 10) 
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Za-
rządu” oraz „Wolne głosy i wnioski”  głosu nie zabrano. 
 
 
Ad 11) 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął 124 posiedzenie Zarządu Powiatu. 
 
 

     Starosta Gostyński 
/-/ Robert Marcinkowski 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora    

2. Józef Czarnecki   

3. Kazimierz Musielak 

4. Jerzy Ptak  

 

Protokołowała: Joanna Bilińska 

 


